Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьями 66, 67 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области от

13.07.2021 № 601 «Об особенностях комплексного развития территорий в

Нижегородской области» в целях формирования единого подхода к подготовке

мастер-плана территории, в отношении которой планируется деятельность по

комплексному развитию,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить прилагаемые методические рекомендации по подготовке

мастер-плана в рамках комплексного развития территорий Нижегородской

области (далее – методические рекомендации).

2. Консультанту отдела юридического сопровождения градостроительной

деятельности управления правового обеспечения градостроительной

деятельности министерства градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области Губину А.В. обеспечить размещение

методических рекомендаций на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                            М.В. Ракова

 Об утверждении методических рекомендаций

по подготовке мастер-плана в рамках

комплексного развития территорий

Нижегородской области